
 

 

UCHWAŁA NR X/71/19 

RADY GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Kościelec na dofinansowanie 

kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej związanych z budową  

przyłącza kanalizacyjnego i przyłączeniem nieruchomości do gminnej sieci kanalizacyjnej  

na terenie Gminy Kościelec. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5 oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.) Rada Gminy Kościelec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Kościelec na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej związanych z budową przyłącza kanalizacyjnego 

i przyłączeniem nieruchomości do gminnej sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Kościelec. 

§ 2. 1. Zasady udzielania dotacji celowej o której mowa w § 1, obejmujące kryteria wyboru inwestycji do 

dofinansowania, tryb postępowania w sprawie udzielenie dotacji oraz sposób jej rozliczania, określa 

„Regulamin udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Kościelec na dofinansowanie kosztów inwestycji 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej związanych z budową przyłącza kanalizacyjnego 

i przyłączeniem nieruchomości do gminnej sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Kościelec”, stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wzór wniosku o dofinansowanie kosztów związanych z budową przyłącza kanalizacyjnego stanowi 

załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Wzór wniosku o rozliczenie kosztów budowy przyłącza kanalizacyjnego stanowi załącznik Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 3. Środki finansowe przeznaczone na udzielenie dotacji pochodzić będą z budżetu Gminy Kościelec. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelec. 

§ 5. Uchwała obowiązuje do dnia 31.12.2020 r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

Przewodniczący Rady Gminy Kościelec 

(-) Zofia Kokocińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 września 2019 r.

Poz. 7593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7593



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7593



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7593


		2019-09-05T11:13:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




